
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

 ___________________                        Київ                             _____________

Про призначення відповідальних осіб
за захисні споруди (найпростіші укриття)

Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 року № 138 
«Про порядок створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту 
та введення його в облік», з метою створення умов перебування населення від 
надзвичайних ситуацій, керуючись статтею  42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальних осіб за захисні споруди, а саме 
найпростіші укриття за адресами:

- головний навчальний корпус – проспект Повітряних Сил,31, архітектурний 
корпус, актовий зал – вул.Преображенська,2, -  Любов Буханенко, комендантку;

- гуртожиток №1 – вул. М. Кривоноса,6 – Ніну Бабич, завідувачку;
- гуртожиток №2 – вул. Волинська, 11/14 – Ірину Білокінь, завідувачку;
- гуртожиток №3 – вул. Волинська, 9/21 – Аллу Снитко, завідувачку;
- гуртожиток №4, 3-й навчальний корпус – вул. Освіти, 5 – Любов Єхлакова, 

завідувачку;
- гуртожиток №5 – вул. Освіти, 7 – Наталію Іващенко, завідувачку;
- гуртожиток №6 – вул. М. Кривоноса, 4 – Майю Чернишевич, завідувачку;
- гуртожиток №7 – пр-кт В. Лобановського, 10 – Наталію Балан, завідувачку;
- гуртожиток №8- пр-кт В. Лобановського,10а – Надію Цирулік, завідувачку:
- спорткомплекс – вул. Освіти,3 – Миколу Кузнєцова, директора.
2. Канцелярії (Катерині Бєляєвій) довести наказ до відповідальних осіб 

під особистий підпис.



2

3. Начальнику відділу з питань цивільного захисту Петру Романчуку 
розмістити наказ на офіційному сайті університету.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор                                                                                 Олексій ДНІПРОВ 


